
Lions   Club   Ry 
DISTRIKT   106   B      DANMARK,   Region   2,   Zone   7 
 
Jan   Bardino,   klubsekretær 
Silkeborgvej   27,   8680   Ry.  
Tlf.   20200657            E-mail:    jan@bardino.dk 
  

Referat   fra   klubaften   onsdag   den   16.   august   2017. 
 

Dato:  Onsdag   den   16.08.2017         kl.   18:30 
Sted:  Ry   Hallerne. 

   
Afbud   fra: 
   

Flemming   Joel   Skjødt,   Flemming   Juul,   Jan   Withen   Bjerregaard,   KarlErik   Jørgensen,   Kim 
Vestergaard   Petersen,   Knud   Mikkelsen,   Mark   Dam,   Richardt   Mortensen,   Tommy   Danielsson, 
Torben   Mikkelsen  

 
Aftenens   gæst:   Niels   Freudendahl  
 
 
 

1. Velkomst,   sang   og   spisning.  
” Skuld   gammel   venskab   rejn   forgo ”   og   hamburgerryg   efterfulgt   af   kage   og   is. 
Efter   dette   fik   Niels   Freudendahl   2   minutter   til   at   præsentere   sig   selv. 

  
2. Præsidentens   målsætninger 

Præsidenten   bød   velkommen   til   sæson   nr.   47   og   sagde   tak   for   indsatsen   ved   “gågadebanko”. 
Den   tilsendte   målsætning   blev   læst   op   og   kommenteret 

 
3. Justeringer   af   bestyrelsen   pga.   to   medlemmers   situation.  

Præsidenten   redegjorde   for   at   bestyrelsen   var   blevet   ændret   uden   den   sædvanlige   behandling.   Samtidig   takkede 
han   Knud   og   Flemming   for   deres   indsats   i   den   gamle   bestyrelse.  
Ændringen   blev   taget   til   efterretning. 

 
4. Justeringer   af   udvalgene 

Af   samme   grund   som   ændringen   af   bestyrelsen,   var   der   forslag   til   ændret   bemanding   af   udvalgene.   Emil   bad 
eksplicit   om   at   andre   ville   overtage   hans   rolle   i   forbindelse   med   bankospillene.   Udvalget   fik   denne   opgave. 
I   øvrigt   blev   alle   udvalgene   opfordret   til   at   blive   aktive.   Formændene   har   ansvaret   for   at   tage   initiativ,   men   det 
er   alle   medlemmer   der   skal   være   aktive! 

 
5. Program   for   klubåret 

Det   tilsendte   årsprogram   blev   gennemgået.   Der   er   lagt   vægt   på   at   alle   møder   har   reserveret   tid   til   behandling   af 
aktuelle   emner   uden   deltagelse   af   gæster.   I   efteråret   er   der   kun   ét   møde   der   holdes   som   virksomhedsbesøg. 
(Lidt   skævt   i   forhold   til   dagsordenen):   Bestyrelsen   bad   om,   og   fik,   accept   af   en   øget   årlig   donation   til   Gl. 
Turisten.   Vi   har   fået   tilbud   om   yderligere   en   sejlads   med   patienter   fra   Sclerosehospitalet   Ry   om   året   ved   at 
hæve   vores   donation   fra   5.000   til   8.000. 
Samtidig   blev   der   orienteret   om   afvisning   af   en   ansøgning   om   tilskud   til   en   hjertestarter. 
 

6. (Hvis   der   er   tid.)   Medlemmernes   input   til   evaluering   af   motionsløb   2017   og   gågadebanko 
Arrangementerne   har   været   evalueret   i   udvalgene,   men   der   var   ønske   om   at   alle   kunne   komme   med   input. 
Banko:   Fungerede   godt   det   nye   sted.   Kræver   ikke   afspærring   og   godkendelse.   Heldige   med   at   det   ikke   blæste. 
Rotarys   placering   og   “massive”   deltagelse   stjal   lidt   af   vores   synlighed   og   andel   i   arrangementet. 
Motionsløbet:   Kommentarerne   gik   mest   på   forbedringsforslag   til   næste   løb.   Godt   arrangement   men   lidt   for   lavt 
deltagerantal.   Mere   synlighed   og   aktivitet   i   målområdet.   Udvid   med   fx   gris   på   grill,   evt.   som   spejderaktivitet,   det 
vil   ikke   give   særlig   indtægt,   men   skal   ses   som   et   ekstra   trækplaster. 
 

7. Eventuelt 
Under   mødet   var   der   mulighed   for   at   kontrollere   egne   oplysninger   til   næste   udgave   af   vores   folder. 
Ry   Cityforening   beder   om   hjælp   til   Ry   By   Night   den   25.   august.   Vagter,   hente/bringe   borde   og   bænke.   Alle   der 
kan   hjælpe   melder   sig   til   Knud   Martin.   På   mødet   kom   der   tilsagn   fra:   Morten,   Knud   Martin,   Steen,   Carsten,   Kim 
og   Finn. 
Veste   og   evt.   trøjer   for   mere   synlighed   ved   arrangementer   blev   diskuteret.   Ligesom   indkøb   af   nye   navneskilte 
undersøges. 
Kunstneren   Laila   Fyhn   har   tilbudt   at   forære   en   skulptur   til   bankospillet.   Ole   har   kontakten. 

 
 
   

Venlig   hilsen 

 


